
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ» 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.01.2016                                                      № 175 

 
О внесении изменений в приложение  № 1  

к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «поселок 

Никологоры» от 27.02.2015 № 113 «О порядке 

определения размера арендной платы, а также 

условий и сроков внесения арендной платы за 

использование земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования «поселок 

Никологоры» и в государственной 

собственности до ее разграничения на 

территории муниципального образования 

«поселок Никологоры» 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации,  постановлением Губернатора 

Владимирской области от 28.12.2007 № 969 «О порядке определения размера 

арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за 

использование земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории Владимирской  области», 

рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры, Совет народных 

депутатов муниципального образования  «поселок Никологоры»  р е ш и л: 

1. Удовлетворить протест Вязниковской межрайонной прокуратуры. 

2. Внести в приложение  № 1 к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «поселок Никологоры» от 27.02.2015 № 113 «О 

порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения 

арендной платы за использование земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «поселок 

Никологоры» и в государственной собственности до ее разграничения на 

территории муниципального образования «поселок Никологоры» следующие 

изменения: 

2.1. Пункт 17 изложить в следующей редакции: 

«17. Условия и сроки внесения арендной платы определяются в договоре 

аренды арендодателем по согласованию с арендатором в соответствии с 

гражданским и земельным законодательством». 

2.2. Пункт 18 отменить, пункт 19 считать соответственно пунктом 18. 



3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк». 

 

 

 Глава муниципального образования. 

          председатель Совета народных депутатов                               С.С. Яковлева 

 

 

 


